Starszy Przodownik
Stawinoga Urban
ur. 22.05.1886

1926 - 1939

Przodownik Dajka Jan 1924 - 1926

Przodownik Drynda Franciszek 1923 - [?]

Przodownik
Figlus Paweł
ur. 25.01.1886

1923 - 1928
1931 - 1935

Odznaczony: Gwiazdą Górnośląską,
Brązowym Krzyżem Zasługi.

Przodownik
Folwarczny Jan

ur. 12.01.1890 zm. IV-V.1940
1926 - 1927

Zamordowany w Kalininie w roku 1940
(Zbrodnia Katyńska).

Przodownik Głogowski Wincenty [1922] - [?]
Ostatnia udokumentowana wzmianka

o służbie w komisariacie w roku 1923.

Przodownik Graca Jan 1929 - [?]
Ostatnia udokumentowana wzmianka
o służbie w komisariacie w roku 1934.

Odznaczony: Medalem Pamiątkowym
za Wojnę 1918–1921, Mieczami Hallerowskimi,

Medalem Niepodległości.

Starszy Posterunkowy
Szołtysik Józef,

ur. 15.03.1891 zm. IV-V.1940
1930 - 1939

Zamordowany w Kalininie w roku 1940
(Zbrodnia Katyńska).

Starszy Posterunkowy
Szweda Roman

ur. 21.02.1897 zm. IV-V.1940
1927 - [?]

Zamordowany w Kalininie w roku 1940
(Zbrodnia Katyńska).

Starszy Posterunkowy
Woźniak Jan

ur. 30.11.1900 zm. IV-V.1940
1927 - 1939

Zamordowany w Kalininie w roku 1940
(Zbrodnia Katyńska).

Starszy Posterunkowy Zając Ignacy [?]

Posterunkowy
Szwagiel Wiktor

ur. 27.02.1898 zm. 14.08.1939
1924 - 1939

Odznaczony Medalem Pamiątkowym za Wojnę
1918–1921, Medal Dziesięciolecia Odzyskanej